
 

Сетевое издание «ПроКотовск» 
https://prokotovsk.ru  

 
 
 

Понедельник, 23 августа 2021 
№ 22 

  

 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

Седьмой созыв – внеочередное девятнадцатое заседание 
 

РЕШЕНИЕ 
 

23 августа 2021 г.     № 178 
 

г. Котовск 
 

О присвоении наименования элементу улично-дорожной 
сети на территории городского округа – город Котовск  

 
Рассмотрев материалы, представленные главой города 

Котовска по присвоению наименования элементу улично-
дорожной сети на территории городского округа – город Котовск, 
в соответствии с Уставом города Котовска и учитывая 
заключения постоянных комиссий городского Совета, 
 

Котовский городской Совет народных депутатов решил: 
 
1. Присвоить элементу улично-дорожной сети участок 

дороги начинающийся в 200 метрах на запад от Храма в честь 
святителя Николая Чудотворца вдоль территории городского 
места захоронения (новое) на территории городского округа – 
город Котовск, следующее наименование: 

- Российская Федерация, Тамбовская область, 
городской округ город Котовск, город Котовск, улица Сосновая 
согласно приложению № 1 к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий 
день после дня официального опубликования в бюллетене 
«Вестник города Котовска» и подлежит размещению 
(опубликованию) на сайте сетевого издания «Про Котовск» в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
(https://prokotovsk.ru/). 

 
 
 

Глава 
города Котовска 
А.М. Плахотников 

Председатель Котовского 
городского Совета народных депутатов 
А.В. Кочетков 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Приложение№ 1 
улица Сосновая 

 
 
 

 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

Седьмой созыв – внеочередное девятнадцатое заседание 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

23 августа 2021 г.     № 179 
г. Котовск 

 
О внесении изменения в приложение к решению Котовского 
городского Совета народных депутатов седьмого созыва от 
30.06.2021 № 158 «Об утверждения перечня автомобильных 
дорог общего пользования местного значения городского 

округа – город Котовск» 
 

Рассмотрев представленные главой города материалы 
о внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего 
пользования местного значения городского округа – город 
Котовск, в соответствии с Федеральными законами от 08.11.2007 
№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
города Котовска, учитывая заключения постоянных комиссий 
городского Совета, 

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и 
л : 

1. Внести в приложение к решению Котовского 
городского Совета народных депутатов седьмого созыва от 
30.06.2021 № 158 «Об утверждения перечня автомобильных 

https://prokotovsk.ru/
https://prokotovsk.ru/
garantf1://12057004.0/
garantf1://12057004.0/
garantf1://86367.0/
garantf1://86367.0/


 
 

2 
 

дорог общего пользования местного значения городского округа 
– город Котовск» следующее изменение: 

1.1. В приложение добавить строку: 

 
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий 

день после дня официального опубликования в бюллетене 
«Вестник города Котовска» и подлежит размещению 
(опубликованию) на сайте сетевого издания «Про Котовск» в 
информационной-телекоммуникационной сети Интернет 
(https://prokotovsk.ru/). 

3. Контроль за исполнением решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и 
поддержке предпринимательства Котовского городского Совета 
народных депутатов (В. С. Прохоровский). 

 
 

Глава города  
Котовска 
А.М. Плахотников 

 
 

Председатель Котовского городского 
совета народных депутатов 
А.В. Кочетков 

 

 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – внеочередное девятнадцатое заседание 
Р Е Ш Е Н И Е 

23 августа 2021 г.                    № 181 
г.Котовск 

 
О награждении нагрудным знаком  

«За заслуги перед городом Котовском» 
 

Рассмотрев представление главы города, решение 
комиссии по наградам города Котовска, руководствуясь 
Положением о наградах города Котовска, утвержденным 
решением 35 заседания Котовского городского Совета 
народных депутатов от 6.03.2017 г. № 341,  учитывая 
заключения постоянных комиссий городского Совета, 

 
Котовский городской Совет народных депутатов   р е ш и л: 

 
1. Наградить нагрудным знаком «За заслуги перед 

городом Котовском»  Никитина Александра Валерьевича, 
главу администрации Тамбовской области, за значительный 
вклад в развитие системы образования города Котовска, 
содействие в строительстве на территории города Котовска 
МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ». 

2. Администрации города произвести  выплату 
денежного вознаграждения Никитину А.В. согласно пункту 2.2 
решения 35 заседания Котовского городского Совета народных 
депутатов от 6.03.2017г. № 341 «Об утверждении Положения о 
наградах города Котовска». 

3.  Решение вступает в силу со дня его принятия и 
подлежит размещению (опубликованию) на сайте сетевого 
издания «Про Котовск» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (https://prokotovsk.ru/). 

 
Председатель Котовского  
городского Совета народных 
депутатов  

  
 
 
А.В. Кочетков 

  

 

 
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
Седьмой созыв – внеочередное девятнадцатое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 
23 августа 2021 г.         № 182 

г.Котовск 
 

О награждении Почетной грамотой города Котовска 
 

Рассмотрев представление главы города, решение 
комиссии по наградам города Котовска, руководствуясь Положением 
о наградах города Котовска, утвержденным решением 35 заседания 
Котовского городского Совета народных депутатов от 6.03.2017 г. № 
341,  учитывая заключения постоянных комиссий городского Совета, 

 
Котовский городской Совет народных депутатов   р е ш и л: 

 
1. Наградить Почетной грамотой города Котовска за 

добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный 
вклад в строительство  МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» г. Котовска 
Тамбовской области: 

Гуркина Максима Викторовича – директора ООО 
«Газсантехэлетромонтаж»; 
 Коновалова Александра Николаевича – индивидуального 
предпринимателя. 

2. Администрации города произвести выплату денежного 
вознаграждения Гуркину М.В., Коновалову А.Н. согласно решению 35 
заседания Котовского городского Совета народных депутатов от 
6.03.2017 № 341 «Об утверждении Положения о наградах города 
Котовска». 

3.  Решение вступает в силу со дня его принятия и 
подлежит размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания 
«Про Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет (https://prokotovsk.ru/). 

 
Председатель Котовского  
городского Совета народных депутатов                         А.В. Кочетков 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

79. Автодорога 
ул. Сосновая 

68-410 ОП МГ 
79 

 1,054 1,054 

 
Информационный бюллетень «Вестник города Котовска» 
Учредитель: Администрация города Котовска 
Редакция и издательство: МКУ «Информационно-аналитический центр», ИНН 6825004670 
Главный редактор: Буханова Эльвира Алексеевна, тел.: +7 910 7587887 
Выпускающий редактор: Балабанова Анастасия Валерьевна 
Адрес редакции: 393194, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы, д.8 
Электронная почта редакции: prokotovsk@yandex.ru  
Телефоны редакции: +7 900 4900546, +7 908 2988929 
Сетевое издание «ПроКотовск»: https://prokotovsk.ru  
 

 
 

 
 
 

Индекс: 393190, Тираж 30 экз. 
 

Набор текста, верстка и печать 
осуществляются в редакции 

бюллетеня 

 
Бюллетень создан и издается в соответствии с постановлением администрации города Котовска от 27.04.2021 № 454, является 
официальным периодическим печатным изданием, которое распространяется в соответствующем муниципальном образовании. 

https://prokotovsk.ru/
https://prokotovsk.ru/
https://prokotovsk.ru/
mailto:prokotovsk@yandex.ru
https://prokotovsk.ru/

